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
Dépendances.  Réf 40009-997478

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 381	 54

MORCENX � 120 750 € 
115 000 € + honoraires : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
90 m2 • Terrain 706 m²
Maison ind de plain-pied en lotissement, 
surf env 90 m² compr: Séjour, cuisine, 
arrière cuisine/cellier, 3 ch, salle d'eau av 
wc.  Agréable terrain clos de 706 m² avec 
garage. Réf 40009-1002581

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 56

MORCENX � 170 775 € 
165 000 € + honoraires : 5 775 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 94 m2 • Terrain 690 m²
Maison ind: Cuisine, salon, salle à manger, salle 
d'eau, 3 chambres, wc. Terrain clos 690 m². Grand 
garage indép (42 m² partie fermée et 23 m² partie 
ouverte). Réf 40009-984371

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 305	 84

ONESSE LAHARIE � 312 000 € 
300 000 € + honoraires : 12 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 140 m2 • Terrain 571 m²
Maison de 140 m² hab à 20 min de l'océan, compr: 
RDC:  Cuisine, salon, 2 ch, salle d'eau, wc. Etage: 3 
ch, cuisine, salle d'eau et wc.  Terrain clos de 571 
m², dépendance, cave. Réf 40009-1006387

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 436	 114

ONESSE LAHARIE 1 100 000 € 
1 062 801 € + honoraires : 37 199 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 11 pièces • 400 m2 • Terrain 26480 m²
Maison maître environ 400 m² compr: Rdc: 2 entrées, séj, 
bureau, sàm, cuis, bibliothèque, vestibule, 2 wc, sde, 1 ch. 
1er étage: Lingerie, 2 sdb, 1 sde, 2 wc, 6 ch. Dernier étage: 
Vestibule, 1 ch. Parc, 3 dépend et 1 maison env 100 m² 
à rénover. Proche océan (30min). Réf 40009-1003992

SELARL Jean-Guillaume DUPIN
95 route de la Mollenave - 40110 ONESSE LAHARIE
Tél. 06 70 68 99 96 ou 05 58 07 30 29  
marie.metereau.40009@notaires.fr   -   etude-dupin.notaires.fr/
SIRET : 782 104 269 00017 - TVA : FR92 782 104 269

SERVICE NÉGOCIATION
Marie METEREAU
06 70 68 99 96  
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BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !

CAPBRETON �493 000 €
470 000 € + honoraires : 23 000 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
104 m2 • Terrain 332 m²
CENTRE VILLE - Commerces 
à pied ! Maison de plain pied, 
surface hab 104 m², compr: 
Salon, salle à manger, cuisine, 
3 chambres, bureau, 2 celliers, 
salle d'eau, W.C ind. Terrain autour 
en nature de jardin de 332 m². 
Réf 1205905/478

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 378	 12

LABENNE  
Bouquet 646 800 €
Maison • 6 pièces
164 m2 • Terrain 1302 m²
VIAGER OCCUPE SANS RENTE. A 10 mns 
CAPBRETON, proche écoles, commerces, 
envir calme, résidentiel, maison d'archi-
tecte ossature bois, lumineuse offrant: 
Grde pièce vie av chem insert, cuisine 
ouv, 3 ch, 2 salles d'eau, cellier, lingerie 
et mezz 22 m². 1 appart indép 34 m²: 2 
ch, cuisine, salle d'eau, cabinet toilettes. 
Dble garage. Piscine 8x4. Jardin 1300 
m². Réf 1205905/473

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 94	 13

SAS CAPDEVILLE & DAGNAN
26 Avenue du Général de Gaulle - BP 74 - 40131 CAPBRETON
Tél. 06 95 80 05 12 - immonot.capbreton@gmail.com
capdeville-dagnan.notaires.fr/
SIRET : 309 979 078 00024

 

SERVICE NÉGOCIATION
Violaine HERRERA

Ces annonces sont une invitation à entrer 
en pourparlers en vue de négocier 

avec d’éventuels candidats à l’acquisition. 

En aucun cas, les prix indiqués
dans les annonces et les surfaces ne 

valent pollicitation.



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Immo Notaires est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires de Gironde, 
6 rue Mably - CS 31454 - 33064 Bordeaux Cedex - Tél. 05 56 48 00 75 - Fax 05 56 81 34 75 

chambre-gironde@notaires.fr - www.chambre-gironde.notaires.fr

AMBARES-ET-LAGRAVE (33440)

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
Me Nicolas PEYRÉ, Me Romain ILLHÉ, Me Marie-Céline CROQUET
96 rue Edmond Faulat - BP 42- Tél. 05 56 38 97 60
www.notaires-ambares.fr
notaires.ambares@notaires.fr
SERVICE NÉGOCIATION : Laurent TEYSSANDIER - Tél. 05 57 77 96 57
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
vignau-villenavedornon.notaires.fr/
romain.vignau@notaires.fr



41Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Annonces immobilières de notaires Entre deux mers - Sud Gironde
Libournais - Bordeaux Métropole

Secteur

SELARL Mathieu BARON, Laurence  
MARTIGNE et Marie GALLOT - NOTAIRES
12 route de Guîtres - 33133 GALGON
Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr - baron-galgon.notaires.fr/
SIRET : 539 871 731 00011 - TVA : FR94 539 871 731

 

FRONSAC� 630 000 € 
605 769 € + honoraires : 24 231 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 366 m2 • Terrain 5500 m2

maison et appartement, sur env 5 500 m² avec 
piscine, 366 m² hab, séjour, salon, cuisine , 7 
chambres, pièce réception, appartement avec 
séjour, cuisine, chambre, sde, garage Réf 118/1466

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 366	 28

LIBOURNE� 556 000 € 
534 615 € + honoraires : 21 385 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 203 m2 • Terrain 251 m2

HYPER CENTRE MAISON PIERRE avec GARAGE et 
JARDIN, 203 m² hab hall d'entrée, cuisine, séjour, 
5 chambres, sdb, sde, bureau, appt T2, atelier, cave 
Réf 118/1468

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 135	 18

VERAC� 175 000 € 
166 667 € + honoraires : 8 333 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 118 m2 • Terrain 1853 m2

MAISON PIERRE SUR TERRAIN CONSTRUCTIBLE de 
1850 m², maison 118 m² hab comprenant séjour/
cuisine, 4 chambres, garage (54 m²) et chai ouvert 
(42 m²) Réf 118/1467

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 347	 52

SERVICE NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER

SCP ORSONI, SARRAZIN-MATOUS,  
MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET,  
LAGARDE, PUIGCERCOS et BUGEAUD
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux.33035@notaires.fr
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 861 760 00036

 

CREON� 436 800 € 
420 000 € + honoraires : 16 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 160 m2 • Terrain 333 m2

CENTRE - Dans rue calme, maison bourg en pierre 
TBE général, surf hab env 160 m² avec gge sur par-
celle 333m². Rdc : sàm avec chem, salon avec chem 
insert, cuis A/E, wc, cellier et sdb. En demi étage: 1 
ch mans. Etage: 3 ch, cab toil et dressing. Réf 532

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 146	 33

LEGE CAP FERRET� 855 000 € 
830 000 € + honoraires : 25 000 €  
soit 3,01 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 170 m2 • Terrain 800 m2

Quartier résidentiel de Lège, proximité commodités, 
plages, villa parfait état av jardin paysagé et pisci-
nable de 800m². cuisine A/E, séjour ouvert grande 
terrasse, sdb et 2 salles d'eau. Prestations de qua-
lité. Réf 541

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 60	 1

OMET� 332 800 € 
320 000 € + honoraires : 12 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 115 m2 • Terrain 1265 m2

Proche Cadillac, maison de plain pied entièrement, 
garage, compr: Entrée, salon séjour, terrasse cou-
verte, cuisine A/R, 3 chambres, salle d'eau avec WC 
avec buanderie attenante, WC séparé. Réf C-VSM-
516

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 106	 3

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX

MARTIGNAS SUR JALLE (33127)
Maître MISIASZEK Tamara
Me Tamara MISIASZEK
70 avenue du Colonel Pierre Bourgoin - Tél. 05 56 94 24 65
etude.33186@notaires.fr

MARTILLAC (33650)

SELURL Offi  ce notarial FOULON-BENSAID
Me Soraya FOULON-BENSAID
2 chemin de la Canave 
Tél. 05 64 10 07 75
soraya.foulon-bensaid@notaires.fr

MERIGNAC (33700)
SCP THOUANEL et BEFVE-CARTIER
Me Cédric THOUANEL, Me Anne BEFVE-CARTIER
11 avenue du Maréchal Leclerc 
Tél. 05 56 97 58 51
etude-cartier-thouanel-befvecartier-merignac.notaires.fr/
a.befvecartier@notaires.fr
SELARL CHAPPERT Caroline 
et HANUS Bertrand
Me Caroline CHAPPERT, Me Bertrand HANUS
3 Place Jean Jaurès  - Tél. 05 56 28 24 60
offi  ce.ch@notaires.fr
SELASU LIBERATORE Jean-Baptiste
Me Jean-Baptiste LIBERATORE
20 rue Jacques Prévert - Le Béryl 2B - Tél. 05 64 10 04 90
jb.liberatore@notaires.fr
SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
Me Jean LOURAU, Me Claude FONTANILLE, Me Jean-Raynald ENAULT, 
Me Hélène LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - Tél. 06 07 04 86 14
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

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE DU GROUPEMENT IMMOBILIER NOTAIRES 
SUD-OUEST SUR IMMONOT.COM

TALENCE (33400)

SELARL Denis GOUJON et Laetitia FELIX-CORDON
notaires associés
Me Laetitia FELIX-CORDON, Me Denis GOUJON
16 av. Mal de Lattre de Tassigny - BP 80033 - Tél. 05 57 35 97 10
www.goujon-felix-cordon-talence.notaires.fr
goujon-felix@notaires.fr
SCP ORSONI, SARRAZIN-MATOUS, MAMONTOFF, 
ABBADIE-BONNET, LAGARDE, PUIGCERCOS 
et BUGEAUD P
Me Raoul ORSONI, Me Céline LAGARDE
230 rue Peydavant - Tél. 05 57 59 52 50
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
orsoni.talence@notaires.fr

TARGON (33760)

SCP LAVEIX, DECHE et ROULIERE
8 place du 11 novembre  - Tél. 05 56 23 90 12
laveix-deche-rouliere.notaires.fr

TRESSES (33370)

Maître LABAT Guillaume
Me Guillaume LABAT
10 rue Pascal - Tél. 05 64 31 13 47
guillaume.labat@notaires.fr

VENDAYS MONTALIVET (33930)

SELURL CAROLINE PRISSÉ
Me Caroline PRISSÉ
7 place de l'Eglise - Tél. 05 35 37 16 69  -  c.prisse@notaires.fr

VILLENAVE D'ORNON (33140)
SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Françoise PALAZO-VIGNAU
2 chemin de Galgon - Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr
offi  cedevillenavedornon@notaires.fr
SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan - Tél. 05 56 91 01 43
vignau-villenavedornon.notaires.fr/
romain.vignau@notaires.fr

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON

Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

 

BONNETAN� 624 000 € 
600 000 € + honoraires : 24 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 175 m2 • Terrain 1240 m2

Bâtisse en pierre av dépendance attenante (poss créer log supp) Rdc: 
Salon séjour, cuisine, buanderie, suite parentale. Etage: 4 ch av sde ou 
sdb. Jardin, arboré. Travaux modernisation à prévoir. Réf 045/2118

  DPE
 exempté    

LA SAUVE� 245 000 € 
236 000 € + honoraires : 9 000 € soit 3,81 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 78 m2 • Terrain 2555 m2

CENTRE - Proche Créon à deux pas écoles et commodités maison: 
Cuisine, séjour, 2 ch, salle de bains, buanderie. Jardin fleuri et 
arboré. Prévoir travaux remise normes et modernisation. Poss 
agrandissement. Réf 045/2119

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 406	 13

LIGNAN DE BORDEAUX� 799 000 € 
775 000 € + honoraires : 24 000 € soit 3,10 % charge acquéreur
Maison • 11 pièces • 327 m2 • Terrain 2000 m²
Proche Latresne, demeure en pierre. Salon billard avec mezz, cuis 
us équipée, salon séj, 5 ch, bureau, buand, sdb, sde, véranda, 
dépend, abri voit, bel espace piscine av terrasse. Réf 045/2094

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 209	 6

SADIRAC� 390 000 € 
380 000 € + honoraires : 10 000 € soit 2,63 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 98 m2 • Terrain 2733 m²
CENTRE - Proche bourg et commodités, maison: Cuisine, séjour 
chem, 3 ch, sdb, garage, cave. magnifique jardin arboré avec pis-
cine. Travaux modernisation à prévoir. Possibilités d'agrandisse-
ment. Réf 045/2115

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 251	 52

SERVICE NÉGOCIATION
Sébastien RIVIERRE

SELARL Marilyne JAVERZAC-CAZAILLET
24 avenue du Général de Gaulle 
33290 BLANQUEFORT
Tél. 07 60 03 73 42 - etudejaverzac@notaires.fr
SIRET : 342 167 525 00027 - TVA : FR87 342 167 525

BORDEAUX� 293 720 € 
280 000 € + honoraires : 13 720 € soit 4,90 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 83 m2

CAPUCINS - Maison de ville de 83 m² composée au RDC: Entrée, 2 
belles pièces avec cheminée, cuisine. 1er étage: 2 belles chambres, 
salle de bains et de wc séparés. Grande cave au ssol. Réf 33142-3

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 56

LUDON MEDOC� 334 240 € 
320 000 € + honoraires : 14 240 € soit 4,45 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 91 m2 • Terrain 1776 m²
Maison de 4 pièces de 90,95 m². Très belle maison bien entrete-
nue, années 70 sur grande parcelle 1776 m² Envie d'en savoir plus 
sur cette maison à vendre ? Prenez contact avec notre office nota-
rial. Réf 33142-14

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 245	 53

MERIGNAC� 396 910 € 
380 000 € + honoraires : 16 910 € soit 4,45 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 112 m2 • Terrain 500 m²
CAPEYRON - Agréable maison en copropriété de 112 m² avec 
jardin (500 m²), 3 chambres. Garage et cave. Environnement très 
calme et proche commerces. Copropriété de 2 lots, 60€ de charges 
annuelles. Réf 33142-1

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 61

BLANQUEFORT� 167 840 € 
160 000 € + honoraires : 7 840 € soit 4,90 % charge acquéreur
Fonds et/ou murs commerciaux • 3 pièces
53 m2 • Terrain 139 m²
LOCAL PROFESSIONNEL composé: Entrée avec salle d'attente, 2 
bureaux, wc et parking devant. Ce local professionnel est actuellement 
loué par 2 orthophonistes. SPECIAL INVESTISSEUR ! Réf 33142-15

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 56	 1

 

SERVICE NÉGOCIATION
Gonzague MONFORT
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SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES, BUGEAUD, 
PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

BLANQUEFORT� 315 000 € 
300 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces
86 m2 • Terrain 30 m2

CENTRE - Immeuble pierre et moellon, T3 
duplex de 86 m2 env. avec jardin privatif 
d'env. 40 m2, salon/SAM sur jardin, cui-
sine, WC et en duplex, 2 chambres, SDB 
avec WC, 2 parking privatifs, jardin priva-
tif d'environ 30 m2 Copropriété de 24 lots, 
40€ de charges annuelles. Réf 032/1438

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 6

EYSINES � 435 440 € 
420 000 € + honoraires : 15 440 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
125 m2 • Terrain 1010 m2

CENTRE - Proche TRAM et com-
merces, Maison années 90, salon-salle 
à manger, grande terrasse, cuisine, 
cellier, WC, Chambre, SDE. 1er étage : 
Palier/mezz, 3 chambres, salle d'eau, 
WC. Garage Réf 032/1453

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 241	 7

EYSINES � 569 000 € 
549 420 € + honoraires : 19 580 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
164 m2 • Terrain 766 m2

CENTRE - Proche TRAM, rue calme, 
maison, compr: Grand Salon/Salle à 
manger/Cuisine ouverte, 5 ch, Salle 
d'eau, Cellier, garage. Pompe à chaleur, 
Cheminée insert. Piscine, pool house 
av terrasse couverte, terrasse, Abri 
jardin, Abri voiture. Réf 032/1457

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 62	 4

PAREMPUYRE� 260 960 € 
250 000 € + honoraires : 10 960 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
63 m2 • Terrain 430 m²
CENTRE - Maison de PP sur un terrain 
de 430 m². Entrée, salon/sam/Cuisine, 
2 Chambres, SDE, WC, Garage bois 
Réf 032/1458

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 324	 10

LEOGNAN � 436 800 € 
420 000 € + honoraires : 16 800 € soit 4 % charge acquéreur

LEOGNAN � 1 290 000 € 
1 240 400 € + honoraires : 49 600 € soit 4 % charge acquéreur

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN
Tél. 06 48 60 35 22  
anais.fabre.33049@notaires.fr   -   www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

 

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  

Maison • 4 pièces • 106 m2 • Terrain 601 m²
Au coeur quartier résidentiel, prox commerces, bus et écoles. Maison ind, de plain pied, env 106 
m² sur parcelle 601 m², compr: Cuisine A/E, séjour, 3 belles ch, salle d'eau et wc. Grand garage 
ind d'environ 19 m². Raccordée tout à l'égout, lumineuse grâce à sa triple exposition, fenêtres 
double vitrage pvc, volets en alu électrique, système d'alarme, fibre, chauffage électrique et 
VMC Réf 33049/101

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 188	 6

Maison • 10 pièces • 301 m2 • Terrain 1700 m²
CENTRE-VILLE - Maison maître, beaux volumes, lumineuse, élevée d'1 étage, parcelle arborée 
et paysagée: Rdc: Beau séjour, salle à manger, cuisine A/E, donnant sur cuisine d'été, cellier/
buanderie, bureau, suite parentale. Etage: 5 belles ch, sde, sdb, wc. S-sol: Salle sport, cave 
à vin. 2 grands garages. Piscine 5*10. Tout à l'égout, chauffage au sol. Entourée de vignes. 
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
SIRET : 326 750 809 00021 - TVA : FR24 326 750 809

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

BORDEAUX � 262 500 € 
250 000 €  + honoraires : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 76 m2

Camille Godard, résidence sécurisée 
attenante au parc Rivière, appt T3 situé 
au 3e étage avec balcon orienté sud est 
: séj d40m², 2 ch, cuis, sde, cellier. Gge 
privatif. Présence d'un gardien d'im-
meuble. Copropriété de 157 lots, 1560€ 
de charges annuelles. Réf 007/0123

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 119	 24

BORDEAUX � 296 000 € 
282 000 €  + honoraires : 14 000 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces
50 m2 • Terrain 8 m2

SAINT SEURIN - Rdc pt immeuble pierre comp 
de 3 lots, bel appt T2 en BE. Espace de vie de 
25 m² compr salon et sàm sur cuis ouverte 
équipée. Côté ouest, donnant sur terrasse 
intime, ch et sa sdb. Appt agréable à vivre, 
fonctionnel. Copropriété de 3 lots, 180€ de 
charges annuelles. Réf 007/520

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 299	 9

PESSAC � 120 700 € 
115 000 €  + honoraires : 5 700 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 23 m2

Appart type studio au Rdc, sans construction 
au dessus. Ensemble immo: petit immeuble 
en R+1 comp 4 lots en copro. Séjour- kitche-
nette équipée, sde-wc. Envir calme à moins 
500m centre ville et commerces, gare. 
Faibles charges. Copropriété de 5 lots, 360€ 
de charges annuelles. Réf 007/529

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 324	 10

PESSAC � 175 400 € 
167 000 €  + honoraires : 8 400 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 38 m2

App T2 au 1er et dernier étage avec balcon 
filant 32m², 1place stationnement. 
L'immeuble comp 5 lots et récemment mis 
en copropriété. Aucun travaux. App, BE, 
orienté sud et ouest. Env très calme à moins 
de 500m centre ville. Copropriété de 5 lots, 
360€ de charges annuelles. Réf 007/523

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 245	 7

TALENCE � 325 500 € 
310 000 €  + honoraires : 15 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 82 m2

GALLIENI - A 200m barrière Pessac. Au 2ème 
étage, appart T4 compr: Séjour prolongé 
par loggia, cuisine. 3 ch, sde, wc. Excellent 
état, proche commerces, accès centre-ville 
Bordeaux immédiat. Cellier, garage. Petite 
copro 12 lots principaux Copropriété de 35 lots, 
1320€ de charges annuelles. Réf 007/537

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 163	 35

ANDERNOS LES BAINS
728 000 € 
700 000 €  + honoraires : 28 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
182 m2• Terrain 1013 m²
LES BRUYÈRES - Maison ossature bois, type 
chalet, larges volumes. Rdc : Cuisine, gde sàm, 
salon plafond cathédrale, véranda, buand, 3 ch 
dt 1 suite. Etage partiel: Mezz av espace bur, 2 
ch, sde et combles. Gge dble, dépendce, ter-
rasse bois, cuisine d'été. Jardin. Réf 007/530

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 214	 32

BORDEAUX � 299 000 € 
287 000 €  + honoraires : 12 000 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 60 m2

SAINT GENÈS - Agréable maison sans 
jardin compr: Rdc: Séj, cuis ouverte av 
parquet ancien, chem, pierre appa-
rente et hauteur sous plafond à 3.20m. 
Buand/cellier. Etage, sdb et 2 ch dont 
1 av espace bureau/dressing. Au s-sol: 
Cave. Réf 007/507

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 387	 72

VILLENAVE D'ORNON
283 500 € 
270 000 €  + honoraires : 13 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
74 m2 • Terrain 283 m²
Proximité Chambéry, au calme, maison T4 de 
73m² à remettre au goût du jour. Mitoyenne 1 
côté av garage et jardin, compr: Rdc: Séjour, 
cuisine, wc, garage. Etage: 3 ch, sde avec wc. 
Environnement calme. Accès rapide rocade 
et autoroute A62. Réf 007/532

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 232	 50

BORDEAUX �
592 800 € 

570 000 €  + honoraires : 22 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
98 m2 • Terrain 550 m²
LES ORANGERS - Bordeaux-Caudéran, 
env calme et vert, maison en pierre 
compr: Rdc : Séjour dble, salon, salle 
d'eau, wc, 2 chambres. Extension: 
cuisine, buanderie, cellier, garage/
atelier. Etage partiel : 2 chambres 
mansardées. Fort potentiel de réamé-
nagement. Jardin, terrasse, accès voit. 
Réf 007/538

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 332	 72
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BEGLES � 154 000 € 
146 667 € + honoraires : 7 333 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 42 m2

Au pied Tramway et commerces, Idéal locatif ou 
1er achat, T2 BEG avec balcon, ascenseur. Pièce de 
vie/cuisine, 1 chambre, salle d'ea.u. Charges copro. 
: 422,40 €/trimestre Copropriété de 72 lots, 1689€ 
de charges annuelles, procédure diligentée. 
Réf 33145//1749

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 133	 9

BORDEAUX � 210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 46 m2

STEHELIN - Prox Médiathèque/Piscine/futur BHNS, T2 
AVEC BALCON ET PARKING COUVERT résidence av ascen-
seur : pièce vie/cuisine A/E, grande chambre + placard, 
sde avec wc. Chauf. électr. Charges  copro : 309.11/
trimestre (eau froide incluse) Copropriété de 108 lots, 
1236€ de charges annuelles. Réf 33145/APPT/1744

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 217	 6

BORDEAUX � 367 500 € 
350 000 € + honoraires : 17 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 76 m2 • Terrain 228 m²
BARRIÈRE DE BÈGLES - Située au calme, à 2 pas de 
la Barrière de Bègles et de ses commodités, maison 
ancienne à rénover, entrée, cuisine séparée, salon, 
2 chambres, sdb, débarras. Jardins. Réf 33145/
MAIS/1734

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 10

LORMONT � 390 600 € 
372 000 € + honoraires : 18 600 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 92 m2 • Terrain 470 m²
HAUT-LORMONT - Limite Yvrac/Artigues, petit lotisse-
ment récent au calme, maison T4 de plain-pieds : Grande 
pièce vie avec cuisine, 3 chambres dont suite parentale, 
2 sde, WC. Jardin piscinable - Garage. Pompe à chaleur. 
Prestations de qualité. Réf 33145/MAIS/1740

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 42	 1

PODENSAC � 367 500 € 
350 000 € + honoraires : 17 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 178 m2 • Terrain 1818 m²
CENTRE - Proche centre et commodités, belle par-
celle de 1818 m², grande maison à étage de 178 m² 
hab. 4 chambres et pièce vie lumineuse, cuisine, 
cellier, 2 sdb. Grand garage 70 m². Parc arboré. 
Réf 33145//1746

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 56

ST MEDARD EN JALLES
268 000 € 
255 240 € + honoraires : 12 760 € soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
CERILLAN - Secteur calme et boisé, proche commodités 
et école de Cérillan, beau terrain à bâtir non viabilisé de 813 
m², chemin d'accès privatif. Zone UM 39 du PLU - Etude de 
sol G1 réalisée et terrain borné. Réf 33145/TEBA/1751

 

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  

Office Notarial des Quinconces
Thibault SUDRE, Notaire Associé

12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  - sm.nego@notaires.fr
www.sudre-associes.notaires.fr
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

Alexandra JACQUET - Notaire

ARCACHON 494 000 € 
475 000 € + honoraires : 19 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 68 m2

CENTRE - Hyper centre à 4mn à pied du 
Marché et 9 mn de la Gare T3 de 68 m² 
compr. séjour cuis. 2 CH SDE WC parking en 
sous-sol Copropriété de 200 lots, 1392€ de 
charges annuelles. Réf 013/269

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 3

BORDEAUX � 326 400 € 
320 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 2 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 69 m2

FONDAUDÈGE - BX FONDAUDEGE idéale-
ment situé entre commerces et transports 
à proximité de la Barrière du Médoc T3 de 
68 m² avec cave et parking Copropriété 
de 138 lots, 1540€ de charges annuelles. 
Réf 013/271

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 197	 42

BORDEAUX � 344 850 € 
330 000 € + honoraires : 14 850 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 77 m2

BARRIÈRE DU MÉDOC - BX proximité Barrière du 
Médoc dans résidence de 1987 avec parc sur 
l'arrière appt T4 en TBE séjour 3 ch cuis avec place 
parking Copropriété de 265 lots, 1480€ de charges 
annuelles. Réf 013/266
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 410	 88

ANDERNOS LES BAINS
780 000 € 
750 000 € + honoraires : 30 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 101 m2 • Terrain 806 m2

A 500m port d'Andernos et plage de la jetée, maison 
de plain-pied, av jardin, garage : Séjour double, cui-
sine, 3 ch. A prox commerces. Réf 144/526
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 185	 39

BORDEAUX � 598 000 € 
575 000 € + honoraires : 23 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 115 m2 • Terrain 320 m²
A 500m parc Bordelais, prox commodités, maison 
115m². Beaux volumes, séj dble, cuis, 3 ch. Jardin 
d'accueil et bel espace ext sur l'arr de plus de 
130m² avec terrasses, sans vis à vis. Réf 144/513

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 46

BORDEAUX � 956 000 € 
920 000 € + honoraires : 36 000 €  
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 185 m2 • Terrain 900 m2

Maison T6 de plain-pied 185m², terrain 900m² sec-
teur calme et arboré, compr: Salon, salle à manger 
ouverte sur salon, cuisine, 4 ch, sdb et sde, 2 wc. 
Buanderie, garage 26m² av cave à vin en s-sol. 
Combles. Jardin paysagé. Réf 144/535
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 137	 39

EYSINES � 299 000 € 
285 000 € + honoraires : 14 000 €  
soit 4,91 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 63 m2

Secteur Migron, maison en copro, en R+1, compr: 
Rdc: Entrée, wc, pièce de vie, séjour, terrasse. Etage: 
2 ch, espace bureau, sdb av wc. Climatisation réver-
sible, 2 places stationnement sécurisé. Copropriété 
de 19 lots, 55€ de charges annuelles. Réf 144/530

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 5

LEOGNAN � 665 600 € 
640 000 € + honoraires : 25 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 307 m2 • Terrain 2308 m²
Belle chartreuse pierre du XVIIIe située à 1.2 km du 
centre de Léognan sur terrain non divisible et non 
constructible de 2308 m². Propriété superf  307 
m² hab: Vaste pièce de réception, 4 ch, sde et sdb, 
bureau, cuisine. Garage double. Réf 144/465

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 46

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   office-teissier.notaires.fr/
SIRET : 338 603 301 00023 - TVA : FR16 338 603 301

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

BORDEAUX � 1 976 000 € 
1 900 000 € + honoraires : 76 000 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX � 2 250 000 € 
2 163 462 € + honoraires : 86 538 € soit 4 % charge acquéreur

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, 
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

Maison • 9 pièces • 320 m2 • Terrain 469 m²
SAINT AUGUSTIN - Maison en pierre avec joli jardin arboré et Piscine. RDC avec gde entrée 
centrale, Bureau, sàm. très grand salon, cuisine dînatoire le tout PP s/ jardin. Très belles pres-
tations, excellent état, beaucoup de charme. A l'étage 4 gdes CH, immense suite parentale, 
dressing, 3 sde. Style contemporain et ancien. Parking en location dans la rue. Proche CHU 
Pellegrin,  écoles, commerces, Tram  A direct aéroport; Bus direct pour la gare. Réf 022/998

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 225	 44

Maison • 10 pièces • 319 m2 • Terrain 282 m²
BARRIÈRE DU MÉDOC - Superbe Maison en pierre avec une large façade, 2 Parking et Piscine . 
RDC large entrée, double salon traversant, salle à manger, wc, cuisine ouverte sur jardin. Etage: 
4 gdes ch, dressing , buanderie, 3 salles d'eau. 2e étage: 2 ch, salon TV, sde wc , grenier. Cave et 
1 place parking sécurisée. Prestations alliant ancien et moderne. Proximité écoles, lycées et 
TRAM D. Magnifiques volumes. Réf 022/995

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 242	 46



49Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Annonces immobilières de notaires Bordeaux
Secteur

BORDEAUX � 1 260 000 € 
1 200 000 € + honoraires : 60 000 € soit 5 % charge acquéreur
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 329	 10

FLOIRAC � 546 000 € 
525 000 € + honoraires : 21 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 7 pièces • 230 m2

Bel Appt. 2 terrasses. Dernier étage, belle bâtisse 1895. 
Séjour, SAM sur terrasse, cuisine indép. 5 ch, sde et sdb. 
Garage, cave. Petite copro, ch. 675 euros/an. Quartier 
calme. A rafraîchir. Copropriété de 8 lots, 675€ de charges 
annuelles. Réf 011/1000

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 207	 42

BORDEAUX � 745 000 € 
710 000 € + honoraires : 35 000 €  
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 138 m2 • Terrain 120 m²

Maison TBE. 5 pièces. Jardin NANSOUTY. 1er ét. Entrée, sej 
et cuis indép sur terrasse. 2 ch et 1 sde. RDC aménagé en 
appart indép av pièce de vie, coin cuisine, chambre don-
nant sur jardin + Garage. Réf 011/997

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 23

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX
Tél. 07 88 56 19 45  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr/
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

SERVICE NÉGOCIATION
Stéphanie  DE BRISSON

05 56 52 76 80  

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 731 300 € 
710 000 € + honoraires : 21 300 €  
soit 3 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 108 m2

SAINT SEURIN - Immeuble pierre 3 Appart avec 
TERRASSE sans vis à vis, rare, calme absolu, 3 ch, 
double séjour traversant, cuisine équipée, sde et 
sdb. Proche commodités. Cave ind. Copropriété de 
3 lots, 420€ de charges annuelles. Réf 33020/435

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 179	 5

BORDEAUX� 885 000 € 
850 000 € + honoraires : 35 000 €  
soit 4,12 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 130 m2 • Terrain 460 m2

BARRIÈRE DE PESSAC - Maison pierre de plein pied 
avec piscine et jacuzzi. Calme absolu. Entièrement 
rénovée, compr: Grande pièce de vie avec cuisine 
ouverte, salon, 3 ch. Poss de rentrer les voitures dans 
le jardin. Prox commerces et écoles. Réf 33020/434

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 131	 18

ST GERMAIN DU PUCH� 282 000 € 
270 000 € + honoraires : 12 000 € soit 
4,44 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 125 m2 • Terrain 1400 m2

Agréable maison 125 m², de plain pied , jolie par-
celle 1400 m², compr: Grand séjour avec cheminée 
, cuisine séparée, 3 ch, sdb, wc, cellier et grand 
garage. A u calme Proche du Centre et commerces. 
Réf 33020/411

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 197	 6

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, Il est, à ce titre, 
un intermédiaire un intermédiaire 
de choixde choix  
entre les vendeurs entre les vendeurs 
et les acquéreurset les acquéreurs

Le notaire est un Le notaire est un professionnelprofessionnel  
dudu droit immobilier droit immobilier



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Mercredi 12 juillet 2023

Tableaux
Maître Baratoux

Bijoux, Montres & Argenterie
Mme Thirion de Briel

Timbres
M. Peeters

Mobilier & Objets d’art
Maître Baratoux

Numismatique & Archéologie
M. Galy-Aché

Arts d’Afrique & d’Océanie
Mme Émilie Le Moal

Si vous souhaitez prendre rendez-vous : 05 57 19 60 00

VENTE DE BIJOUX, MONTRES, ARGENTERIE & JOURNÉE D’EXPERTISES

Expertises de 10 h à 12 h et de 14 h à 18 h - Parking gratuit 44 cours Journu Auber 33000 Bordeaux

Gratuites et con� dentielles, en présence de nos experts
 à l’hôtel Mercure Château Chartrons

81 cours Saint-Louis à Bordeaux

https://etude-baratoux.com/


http://www.cogedim.com

